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شماره 1508 / 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

سعیدی نماینده چابهار در مجلس: 

محروم کردن نماینده از تریبون، تجاوز به حقوق مردم است
2
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حدس و گمان ها 
در باره گفت وگوی 

تهران - واشنگتن 
جلال خوش چهره : برخی اخبار و گزارش ها از جوانه زدن امیدهای 
تازه می گویند و بلافاصله اخبار دیگر از ادامه انجماد در این باره حکایت 
دارند. ابهام ها، مربوط به پنهان کاری هایی است که سیاستمداران همواره 
آن را به عنوان خصلتی ثابت در رفتار و گفتارشان داشته اند. از این رو 
پیش بینی ناظران از آنچه درحال انجام است، بیرون از حدس و گمان 

نیست.
تهران و واشنگتن به رغم بروز نشانه هایی از تلاش مشترک برای کنترل 
منازعه تا مرز شــدت بحران، ترجیح خود را بر دوری از جنجال های 
رســانه ای قرار داده و »دیپلماسی پنهان« را در دستور کار دارند. برای 
ادامه در صفحه 3

تابستان خیلی گرم! 
کمتر از نرم بارندگی های کشور، بارش داشته است ۵۳ درصد  خراسان رضوی از ابتدای سال آبی تاکنون 

بازخوانی نفوذ به بهانه یک خبر؛

مسعود کشمیری؛ باز مُرد و زنده شد!
مهرداد خدیر:  هر چند در خبرهای اولیه 
آمده بود در جریان حمله به خانه ای متعلق به 
مجاهدین خلق )منافقین( در پاریس، مسعود 
کشمیری هم کشته شده اما این خبر تکذیب 

شده است.
از مســعود کشــمیری عامل انفجــار دفتر 
نخســت وزیری به عنوان یکی از ســه ضلع 
اصلی نفوذ در سال ۶۰ یاد می شود ) همراه با 
محمد رضا کلاهی صمدی عامل انفجار ۷ تیر 
حزب جمهوری اســلامی و عباس زری باف(.  
واقعه انفجار نخست وزیری در هشتم شهریور 
13۶۰ به شهادت محمد علی رجایی و محمد 
جواد باهنر )رییس جمهوری و نخســت وزیر 

ایران( انجامید.

در آن زمان ابتدا تصور می شــد )و در واقع بر 
اساس سناریوی تروریستی طراحی شده بود 
تا تصور شود(  خود کشمیری هم کشته شده 
و حتی حاج محمود مرتضایی فر در مراســم 
تشییع جنازه 9 شهریور ۶۰ در مقابل مجلس 
پس از یاد کردن از رجایی و باهنر فریاد می زد: 
کشــمیری خداحافــظ  و تابوتی حاوی یک 
مشت خاکستر هم به عنوان جنازه او تشییع 

شد!
هر چند دکتر منافی مدعی است همان زمان 
به مرحوم قدوســی می گوید به جز اجســاد 
رجایی و باهنر، دیگری شناســایی نشــده و 
جنازه کشمیری نیست. علی قدوسی دادستان 

کل انقلاب البته دو هفته بعد ...
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بازخوانی نفوذ به بهانه یک خبر؛

مسعود کشمیری؛ باز مُرد و زنده شد!

مهرداد خدیر:  هر چند در خبرهای 
اولیه آمــده بود در جریــان حمله به 
خانــه ای متعلق بــه مجاهدین خلق 
)منافقین( در پاریس، مسعود کشمیری 
هم کشته شده اما این خبر تکذیب شده 

است.
از مسعود کشمیری عامل انفجار دفتر 
نخست وزیری به عنوان یکی از سه ضلع 
اصلی نفوذ در ســال ۶۰ یاد می شــود 
) همراه با محمد رضــا کلاهی صمدی 
عامــل انفجار ۷ تیر حــزب جمهوری 
اســلامی و عباس زری بــاف(.  واقعه 
انفجار نخست وزیری در هشتم شهریور 
13۶۰ به شهادت محمد علی رجایی و 
محمد جواد باهنر )رییس جمهوری و 

نخست وزیر ایران( انجامید.
در آن زمان ابتدا تصور می شــد )و در 
واقع بر اســاس ســناریوی تروریستی 
طراحی شــده بود تا تصور شود(  خود 
کشمیری هم کشته شده و حتی حاج 
محمود مرتضایی فر در مراسم تشییع 
جنازه 9 شهریور ۶۰ در مقابل مجلس 
پس از یاد کردن از رجایی و باهنر فریاد 
می زد: کشــمیری خداحافظ  و تابوتی 
حاوی یک مشت خاکستر هم به عنوان 

جنازه او تشییع شد!
هر چند دکتر منافی مدعی است همان 
زمان به مرحوم قدوسی می گوید به جز 
اجساد رجایی و باهنر، دیگری شناسایی 
نشــده و جنازه کشمیری نیست. علی 
قدوســی دادستان کل انقلاب البته دو 
هفته بعد خود ترور می شــود و طبعا 

روایت دکتر منافی گواه دیگری ندارد.
اتفاق در ساعت سه بعدازظهر یکشنبه 
دفتــر  در  شــهریور 13۶۰  هشــتم 
نخست وزیری در جلسه شورای امنیت 
کشور و نه شورای عالی امنیت ملی رخ 
داد. )در آن زمان هنوز نهادی به عنوان 
شورای عالی امنیت ملی تشکیل نشده 
بود و در مطالب مختلف به اشتباه این 

عبارت به کار می رود(.
  جلســات شــورای امنیت به ریاست 
نخســت وزیر تشــکیل می شد و چون 
رجایی خود پیش از آن نخســت وزیر 
بود و در زمان بنی صــدر هم گاهی او 
که فرمانده کل قوا هم حاضر می شــد 
رجایی نیز به عنوان رییس جمهوری هم 
شرکت کرد و جز این دو و دبیر جلسه 
)که کســی نبود جز همین مســعود 

کشمیری( این افراد هم حاضر بودند: 
سرهنگ محمد  مهدی کتیبه از رکن 
دوم ارتش )نهاد اطلاعاتی(، ســرهنگ 
وحید دســتجردی رییس شــهربانی 
کل کشــور، کلاه دوز قائم مقام ســپاه 
پاسداران، خســرو تهرانی از اطلاعات 
شــرف خواه  تیمسار  نخســت وزیری، 
فرمانده نیروی زمینی ارتش، سرهنگ 
وصالی و ســرهنگ وحیدی هر دو از از 
ارتش. ) حضور پررنگ ارتشی ها به خاطر 
آن اســت که ترکیــب را اولین رییس 

جمهور چیده بود(.
ناگاه اما انفجاری مهیب، محل جلســه 
را طعمه شــعله های آتــش می کند و 
طبعــا رجایی و باهنر هــدف اصلی و 
نزدیک تر بودند بیشتر در معرض آتش 
قرار می گیرند. در حالی که کشمیری 
دقایقی قبل جلسه را به بهانه ای ترک 
کرده بــود. کلاه دوز و خســرو تهرانی 
و وحید دســتجردی از شــدت انفجار 
به بیرون پرتاب می شــوند. رییس کل 
شــهربانی چند روز بعد در بیمارستان 
به شــهادت می رسد و بقیه جراحاتی 

می بینند.
 کشــمیری عادت داشت وقتی جلسه 
شــکل خود را پیدا می کرد برای صرف 
چای یا دست شــویی خارج شود و بعد 

از دقایقی بازگردد و به همین خاطر در 
خود جلسه شک احدی را برنینگیخت 
و صبح 9 شهریور 13۶۰ تصور می شد 
او هم در زمره قربانیان است. خاصه این 
که مرحوم رجایی بســیار به او اعتماد 
داشــت و حتی همراه خود به جماران 

برده بود.
 مجروحان حادثه هم شــک نکردند و 
از یاد بردند کشمیری بازنگشته و آنها 
هم پنداشتند او در زمره قربانیان بوده 
.خاصــه این کــه کلاه دوز یک ماه بعد 
در سانحه ســقوط هواپیمای ارتش به 

شهادت رسید.
چنــد روز بعد امــا دیدنــد اتومبیل 

کشمیری که کنار ساختمان پارک می 
کرد در محل نیســت در حالی که به 

قاعده باید همان جا باقی می ماند.
  همین ســبب شد به کشمیری شک 
کنند و این خبر را اول بار حجت الاسلام 
محمد مهدی ربانی املشــی دادستان 
انقلاب اعلام کــرد. ماجرا اما هنگامی 
پیچیده تر می شــود کــه بدانیم خود 
ربانی املشــی چندی بعــد به بیماری 
مرموزی مبتلا و عملا از گردونه خارج 
می شود و سال ها بعد هم که درگذشت 
هاشــمی رفســنجانی برای او تعبیر 
»شهید« را به کار برد در حالی که علت 
مرگ او حسب ظاهر به خاطر بیماری 

بود نه ترور.
 محمد حســین مهدویــان در فیلم 
»ماجرای نیمروز« به مسعود کشمیری 
هم اشــاره دارد و نقــش او را مهدی 
پاکدل بازی می کند که فردی بســیار  
ظاهرالصلاح است. همیشه وضو دارد و 
به بهانه های مختلف اشک از دیدگان او 

جاری می شود.
  مســعود کشمیری نزد دیگران چنان 
متدین و انقلابی می نمود که شک هیچ 
کــس را برنمی انگیخته و گفته شــده 
پشت سر او نماز هم می خواندند. بعد از 
افشای نقش او به جای آن که به دنبال 

نفوذی های دیگر باشند دو نوع برخورد 
صورت پذیرفت.

   یکی سراغ خسرو تهرانی و بهزاد نبوی 
و حسن کامران رفتند که چرا در پرونده 
اداری او نظر مثبت داده اند در حالی که 
طبعا تا آن موقع نقطه منفی نداشــته 
اســت ضمن این که  اوایل انقلاب هر 
که با واسطه ای جایی معرفی و مشغول 
می شــده اســت. از این جمع حسن 
کامران حتی به زندان هم افتاد. هم او 
دوره های بعد به اتفاق همسر خود )نیره 
اخوان( نماینده اصفهان در مجلس شد 
و گرایش های اصول گرایانه غلیظی هم 
داشت.شخص دیگری هم که دستگیر 

شد گوینده اخبار تلویزیون و فردی به 
نام پیروی بود که بعدها برای دل جویی 
سفیر ایران در نیکاراگوآ شد. کشوری 
که این روزها میزبان ابراهیم رییســی 

رییس جمهور ایران است.
همچنین به این بهانه علیه بهزاد نبوی 
وزیر وقت پرونده سازی کردند در حالی 
که شــهادت رجایی به لحاظ سیاسی 
به زیان نبوی تمام شــده و مهم ترین 
یار و حامی خود را از دســت داده بود 
و مهم ترین مشاور و امین او به حساب 
می آمد. پرونده علیه او البته به دستور 
شخص امام بسته شد. منتها تازه از راه 
رسیده ها هر از گاهی دوباره در رسانه 

ها مطرح می کنند.
مسعود کشمیری متولد 13۲9 است و 
تصاویری هم از او منتشر شده و تکذیب 
مــرگ او از این جهت اهمیت دارد که 
این پرســش طرح شــود که آیا نفوذ 
محدود به همان سه نفر بود یا ممکن 
اســت دیگرانی هم بوده باشند منتها 
بــه جای ترور و بمب گــذاری و حذف 
اشــخاص در پی این بوده باشــند که 

مسیر را به سوی دیگری سوق دهند؟
اشاره به نوشته محمد قوچانی در بهمن 
139۵ به بهانه نمایش فیلم «ماجرای 
نیمروز» در مجلــه »صدا« هم در این 

روایت خالی از لطف نیست:
»در فیلم روشــن می شــود که نفوذ 
ضد انقلاب در انقلاب بیش از همه در 
نهادهای انقلابــی رخ داد تا جایی که 
ترور مهم ترین رجال سیاسی را کسی 
رقم زد که نیروهای انقلابی پشت سر او 
نماز می خواندند. چهره ریاکار مسعود 
کشمیری و دایم الوضو بودن او و اشک 
های سالوســانه اش در فیلم درخشان 

است.
   در واقــع حذف مهم ترین چهره های 
انقلاب را نه شــورش چند جوان ضد 
انقــلاب در 3۰ خــرداد ۶۰ کــه نفوذ 
چند آدم ظاهر الصلاح در حزب، دولت 
و نهادهای امنیتی وقت رقم زد. همان 
آدم هایی که برای گــم کردن رد خود 
حتی بر شــکنجه افراد عــادی عضو 

تشکیلات منافقین هم اصرار داشتند. 
  چنــان که نقل شــده اســت عباس 
زری باف در برخورد با اعضای دستگیر 
شده مجاهدین خلق حریص تر از همه 

بازجویان بوده است.«

طرح دوباره نام مسعود کشمیری عامل انفجار ۸ شهریور ۱3۶۰ با 
انتشار خبر مرگ و البته تکذیب بعدی آن مجالی برای این پرسش 
هم هست که آیا نفوذ محدود به او و دو نفر دیگر بود یا ممکن است 
دیگرانی هم بوده باشند منتها به جای ترور و بمب گذاری و حذف 

اشخاص در پی آن که مسیر را به سوی دیگری سوق دهند؟

,,

چرا دوفوریت لایحه حجاب تصویب نشد؟
محمد باقــر قالیباف در جلســه علنی 
روزگذشــته بعد از تصویب یک فوریت 
لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب 
)حمایت از سلامت اجتماعی( گفت: هیچ 
شکی نیســت که موضوع لایحه عفاف 
و حجــاب از اولویت هــای اول جامعه و 

وظیفه همه ما است. اینکه مجلس به دو 
فوریت این لایحه رای نداد و یک فوریت 
آن تصویب شد به این دلیل نیست که ما 
به اهمیت آن توجه نکردیم چون اساسا 
این موضوع دارای اهمیت بالایی است. وی 
ادامه داد: موضوع بر ســر آن است که در 

این لایحه تنها جنبه جرم انگاری آمده بود. 
حال اینکه موضوع مربوط به حجاب قبل 
از آنکه قضایی بوده و جرم انگاری شــود 
بحث فرهنگی، اجتماعی، فلسفی و از همه 
مهتر موضوع هویتی ما در انقلاب اسلامی، 

ایران عزیز و بحث تمدنی ما است.

سعیدی نماینده چابهار: 
محروم کردن نماینده از تریبون 

مجلس، تجاوز به حقوق مردم است
هیات  اختیــارات  دامنــه 
نظارت بر رفتار نمایندگان 
در حدی نیســت که یک 
نماینــده را از حق قانونی 
اش که اســتفاده از تریبون 

مجلس است محروم کنند.
 نماینده مــردم چابهار در 
مجلس با اشــاره به بستن 

تریبــون احمدعلیرضا بیگی نماینده مــردم تبریز گفت: رهبری 
می فرمایند مجلس باید در همه حال صراحت و شفافیت خود را 
حفظ کند. فارغ از اینکه سخنان آقای بیگی تا چه اندازه منطبق 
بــر واقعیت بود یا نبود ، محروم کردن یک نماینده از حق قانونی 
اش که تریبون مجلس اســت اجحافی به مردمان حوزه انتخابیه 
خواهد بود چراکه نماینده تبلور خواســت و اراده مردم آن پهنه 
اســت؛ امیدوارم هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در این زمینه 

تجدید نظر کند.
معین الدین ســعیدی با بیان این مطلب به خبرنگار عصر ایران 
افزود: معتقدم این موضوع با اصول مصرح قانون اساســی منافات 
دارد و به صلاح کشور و مجلس هم نیست که هیات نظارت چنین 

اقدامی انجام دهد.
وی افزود: در این بحثی نیست که هیات نظارت وجه قانونی دارد 
و در بسیاری از موارد وظیفه قانونی دارد که ورود کند اما اینکه آیا 
دامنه اختیارات در حدی است که یک نماینده را از حق قانونی اش 
که استفاده از تریبون مجلس است محروم کنند معتقدم چنین 

اختیاری وجود ندارد مضاف بر اینکه به صلاح کشور هم نیست.
ســعیدی در پاسخ به این ســوال که آیا این اقدام بابی را باز نمی 
کند که نمایندگان نتوانند راجع به مسائل کشور اظهار نظر کنند 
گفت: براساس اصول قانون اساسی کشور نماینده می تواند در تمام 
موضوعات کشور در چارچوب وظایف نمایندگانی اش اظهار نظر 
کند و تشخیص اینکه این اظهار نظر در چارچوب وظایف نمایندگی 
بوده اســت را قانونگذار به هیات نظارت داده اســت و قطعا اعضا 
هیات به این نتیجه رسیدند که فرمایشات آقای بیگی در راستای 
وظایف نمایندگی اش نبوده است اما اینکه این مسئله باعث شود 
که وی از تریبون مجلس استفاده نکند محروم کردن مردم حوزه 
انتخابیه وی از حقوق شان است و ما خواستار تجدید نظر در این 

مسئله هستیم.
وی خاطر نشــان کرد: قطعا دوســتان توجیه شان این است که 
سخنان آقای بیگی مطابق با وظایف نمایندگی نبوده است و باعث 
التهاب در جامعه شــده است این یک بحث است  اما اینکه یک 
نماینده را از حق قانونی اش برای صحبت کردن منع کنیم بحث 
دیگر اســت که از نظر من پذیرفتنی نیست و باید در این زمینه 

تجدید نظر شود.
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بهشتی پور: تاکید رهبری درباره 
همکاری با آژانس راهگشا بود

یک کارشناس مسایل بین الملل گفت: وظیفه ذاتی آژانس کنترل 
و نظارت بر فعالیت های صلح آمیز کشورها از جمله ایران است و 
رهبری در صحبت های خود پاسخی مستقیم به افرادی دادند که 
همکاری با آژانس را زیر سوال می برند و انتظار همکاری نکردن 

ایران را دارند.
حسن بهشتی پور در گفت وگو با ایســنا با اشاره به سخنان روز 
یکشــنبه مقام معظم رهبری در جمع کارکنان سازمان انرژی 
اتمی درباره همکاری ایران با آژانس گفت: بحث رهبری دو جنبه 
داشت، یکی اینکه برخی اساس همکاری ایران و آژانس و نصب 
دوربیــن و نظارت ها را خلاف منافع ایران می دانند در حالی که 
آژانس وظیفه ذاتی اش کنترل و نظارت است و رهبری پاسخی 
مستقیم به این افراد دادند که همکاری با آژانس را زیر سوال می 
برند و انتظار همکاری نکردن ایران را دارند. تاکید رهبری در این 
زمینه راهگشــا بود و نشان داد که ایشان قبول دارد آژانس تنها 
نهاد نظارت بر فعالیت های صلح آمیز کشورها از جمله ایران است.

وی افزود: مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی گاهی مواضع 
سیاســی می گیرد اما نباید آن را معیاری برای زیر سوال بردن 
هویت و موجودیت آژانس قرار دهیم، باید بین عملکرد مدیرکل 

آژانس و کل آژانس فرق قائل شویم.
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پلن C آمریکا در مواجهه با ایران چیست؟ 
»پلن c آمریــکا« در مواجهه با برنامه 
هسته ای ایران، این روز ها به یک مساله 
مهم برای افکار عمومی و رســانه های 
ایرانی تبدیل شده است. پلن c بایدن، 
بعد از آن مطرح شــد که طی یک ماه 
گذشته مذاکراتی میان ایران و آمریکا 
از سوی طرفین مورد تایید قرار گرفت. 
در ابتدا »توافق موقت« به عنوان گزینه 
اصلی در مذاکرات جدید ایران و آمریکا 
در کانون توجهات بود، اما اخیرا چیستی 
و جزئیــات پلن c بایدن به طور جدی 

مورد توجه واقع شده است.
به گزارش فرارو، هنــری رُم تحلیلگر 
ارشد انســتیتو واشنگتن و اریک بروئر 
عضو سابق شورای امنیت ملی آمریکا، 
اخیرا در نشریه آمریکایی فارین افرز، از 
جزئیات پلن c آمریکا در مواجهه با ایران 
رونمایی کردند. برای پی بردن به مفهوم 
پلن c در ابتدا ضروریســت، پلن های 
مقدماتی تر یــا آن چه که پلن های c و 

c نامیده می شوند، توضیح داده شوند.
پلن c از دریچه نــگاه دولت بایدن به 
معنای بازگشت و احیای برجام ۲۰1۵ 
اســت. یعنی همان توافق سابق میان 
ایران با کشور های 1+۵ به شکل تمام و 
کمال مجددا اجرایی شود. در این طرح 
هدف گذاری بر این مبنا است که برنامه 
جامع اقدام مشــترک بــه همان روال 

سابق اجرایی شود.
پلن c بر مبنای فشار حداکثری بر ایران 
با ابزار های مختلف اقتصادی، سیاسی، 
دیپلماتیک و نظامی قابل تعریف است. 
نمود نزدیــک به این پلــن، در دولت 
دونالد ترامپ با عنوان استراتژی »فشار 
حداکثری« رونمایی و اجرا شــده بود. 
پلن مورد اشاره مورد حمایت حداکثری 

و مطلوب اسرائیل است.
بــا نظر بــه آن چه در مــورد پلن های 
مقدماتی بیان شد، مفروض پلن c این 
است با توجه به پیشرفت های هسته ای 
ایران بعد از خروج دونالد ترامپ از برنامه 
جامع اقدام مشــترک )برجام( در سال 
هسته ای  برنامه  پیشرفت های   ،۲۰1۸
ایــران به مرحله ایی رســیده که دیگر 
امکان احیای توافق ۲۰1۵ بسیار دشوار 
است. با توجه به این که کمتر از دو سال 

تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در 
سال ۲۰۲۴ باقی مانده، دولت بایدن به 
این نتیجه رسیده که نمی توان توافق را 
تمام و کمال احیا کرد. این گزاره بدین 
معناست که پلن c از دستور کار دولت 

آمریکا خارج شده است.
در سطحی دیگر، پلن c بر مبنای تداوم 
فشــار حداکثری بر ایران بــا ابزار های 
مختلــف نیــز در اولویت اســتراتژی 
سیاســت خارجی بایدن قرار ندارد. در 
چنین وضعیتی است که دولت آمریکا، 
پلن c را در مواجهه با تهران در دستور 
کار قرار داده اســت. اســاس پلن c بر 

مبنای جلوگیــری از بدترین نتایج در 
مناقشه هسته ای ایران و در عین حال 
حفظ امکان حل و فصل اختلافات در 

آینده است.
دولــت بایدن دو هدف عمده را در پلن 
c دنبــال می کند؛ نخســت این که از 

پیشرفت برنامه هسته ای ایران به مرحله 
گریز یا آن چه که غربی ها »ساخت بمب 
اتم« می نامند، ممانعت به عمل بیاید. 
دوم این که شــرایط به مرحله ای نرسد 
که آمریکا ناچار شود به گزینه نظامی 
متوسل شود. یعنی دولت بایدن اجتناب 
از تشدید تنش های خطرناک را مدنظر 

دارد.
در پلــن c بایدن به ایــران اجازه داده 
می شود برنامه هسته ای خود را به طور 
پیوســته توسعه دهد و همزمان شدت 
انزوای اقتصادی و سیاسی ایران کاهش 
می یابد. این اســتراتژی به جای ایجاد 

زمینه برای توافقی که روند برنامه اتمی 
ایران را معکوس کند، تثبیت وضعیت 
فعلی هسته ای ایران را در کانون تمرکز 
خود قرار می دهــد. همچنین در این 
پلن  قرار گرفتن ایران در آستانه گریز 
هســته ای به عنوان مساله ای جدی از 

سوی کاخ ســفید در نظر گرفته شده 
است.

اســتقبال دولت بایدن از پلن c نشان 
دهنده تمایــل آن دولت به اجتناب از 
بحرانی است که توجه را از اولویت های 
دیگر منحــرف می کند. همچنین، این 
انتخــاب، بیان گر این واقعیت اســت 
کــه گزینه ارجــح یعنــی توافقی که 
پیشرفت های هسته ای ایران را معکوس 
کند و محدودیت های شدید و اقدامات 
شفاف ســاز را بر برنامه ایران تحمیل 
نماید، به عنوان گزینه پرهزینه به آینده 
موکول خواهد شــد. به عبارت دیگر، 
طرح c تصدیق این واقعیت اســت که 
اگرچه وضعیت موجود خوب نیست، اما 
گزینه های جایگزین می توانند به مراتب 

بدتر باشند.
در واقع، آن چنان که ســایت اسرائیلی 
هاآرتص نیز مدعی شده آن چه که در 
دســتور کار دولت آمریکا در مواجهه 
با ایران قــرار دارد، تحت عنوان توافق 
نیســت. یعنی کاخ سفید نمی خواهد 
عنوان توافق را بــر آن اطلاق کند. به 
عبارتی دولت بایدن را می توان بیشتر 
نوعی معامله سیاســی و فنــی کوتاه 
مدت با ایران مورد ارزیابی قرار داد که 
چشم انداز حصول توافق بزرگ در آینده، 

در آن لحاظ شده است.

پلن c آمریکا برای مواجهه با ایران، طرحی برای جلوگیری از رسیدن 
ایران به مرحله گریز هسته ای و اجتناب از رسیدن به مرحله برخورد 

نظامی با ایران است. پلن c دولت بایدن، در پی توافق در معنای 
معمول آن در نظام بین الملل نیست؛ بلکه می خواهد در کوتاه مدت 
تنش های خطرناک احتمالی در پرونده هسته ای ایران را کنترل و 

توافق بزرگ تر را به آینده موکول کند

,,

تهدید هسته ای لوکاشنکو
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، الکساندر 
لوکاشنکو، رئیس جمهوری بلاروس گفت: 
من از پوتین، درخواســت کردم و دوستانه 
به جد از او خواستم تا تسلیحات تاکتیکی 
نه اســتراتژیک را فعلا به بــلاروس بدهد. 
همین برای من کافیست. لوکاشنکو ادمه 

داد، هنگام تصمیم گیری برای اســتفاده 
از ســلاح هسته ای در پاســخ به تجاوز به 
بلاروس تردیدی وجود نخواهد داشت. وی 
در پاسخ به اینکه دلایل استقرار تسلیحات 
اتمی تاکتیکی روسی در بلاروس چیست، 
گفت: چرا مــا به اینها نیــاز داریم؟ برای 

اینکه مطمئن شــویم هیچ سرباز خارجی 
نمی تواند بــار دیگر وارد خــاک بلاروس 
شــود. وی با تاکید بر قــدرت قابل توجه 
تسلیحات هسته ای، گفت: فکر می کنم به 
سختی کسی بخواهد با کشوری که چنین 

تسلیحاتی دارد بجنگد.

بیانیه اعلام »انتظار« 200 نماینده مجلس از طالبان 
خانه ملت نوشت: حاکمان کشور برادر 
و مسلمان افغانستان که می دانند چند 
میلیــون افغانســتانی مهاجر مهمان 
جمهوری اسلامی ایران هستند، انتظار 
می رود بــه جای بکارگیــری ادبیات 
نامناســب و غیردیپلماتیک، هر چه 
زودتر نسبت به رهاسازی آب به سوی 
کشور عزیزمان اقدام نمایند و نگذارند 
روابط دیرینه دو کشور برادر و همسایه 

بیش از این خدشه دار گردد.
محســن دهنوی در نشست علنی روز 
)سه شــنبه، ۲3 خرداد مــاه( مجلس 
شــورای اســلامی بیانیه ۲۰۰ نفر از 
نمایندگان با تأکیــد بر مطالبه حقابه 
هیرمند و حمایت از مواضع قاطع رئیس 

جمهور و دولت محترم را قرائت کرد.
بیانیه نماینــدگان در خصوص تأمین 

حقابه هیرمند به شرح زیر است:
حقابه بین المللی هیرمند که ریشــه 
در تاریخ دو کشــور ایران و افغانستان 

دارد و یک حــق طبیعی و تاریخی و 
بین المللی است مســتقیماً با حیات 
و زندگــی مردم ارتبــاط عمیق دارد، 
حقابه مردم شــریف ایــران و خاص 
مــردم شــریف و صبور سیســتان و 
بلوچستان از رودخانه هیرمند و تالاب 
بین المللی هامــون که صیانت از یک 
رسالت جهانی است و تبعات خشکی 

و اکولوژیــک آن متوجه کل منطقه و 
به طور قطع کشور افغانستان خواهد 
شد لذا هرگونه ممانعت از اجرای این 
حقابه نقض حقوق ملت ایران و مخالف 

قوانین بین المللی است.
دو ملت ایران و افغانســتان که دارای 
تمدن و فرهنگ مشــترک هســتند 
همواره در طول تاریخ و فراز و نشیب 

و گذر زمــان و فراوانی ها و کم آبی ها 
در کنار هم بودند، اکنون شرایط برای 
مردم نجیب سیستان به حدی دشوار 
است که اگر تا ســه ماه دیگر آب به 
منطقه سیستان نرســد باید منتظر 
فاجعه انسانی در شرق کشور باشیم. 
مواضع به حق و قانونی رئیس جمهور 
محترم و سایر نهادها مبتنی بر همین 
واقعیت است و مورد تأیید و حمایت 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
اســت لذا از حاکمان کشــور برادر و 
مسلمان افغانستان که می دانند چند 
میلیــون افغانســتانی مهاجر مهمان 
جمهوری اسلامی ایران هستند، انتظار 
می رود بــه جای بکارگیــری ادبیات 
نامناســب و غیردیپلماتیک، هر چه 
زودتر نسبت به رهاسازی آب به سوی 
کشور عزیزمان اقدام نمایند و نگذارند 
روابط دیرینه دو کشور برادر و همسایه 

بیش از این خدشه دار گردد.

مثال، گفت وگوهایی که گفته شده به گونه غیر مستقیم در مسقط) 
پایتخت عمان( و مستقیم در محل سازمان ملل متحد)نیویورک( 
انجــام و یا ادامه دارد نمی تواند بــه تبادل زندانیان میان دو طرف 
محدود باشد. واقعیت این است که موضوع زندانیان، همواره تابعی 
از اختلافات و مناقشات تهران و غرب بوده است. هرگونه گشایش 
دراین باره نیز با خود پیامدهای تازه را به همراه داشته است. بنابراین، 
وقتی ســخن از آغاز روند عادی سازی اوضاع به میان می آید، لازم 
است همه مختصات اختلافاتی را در نظر آورد که به تنش مدت دار 
کنونی انجامیده است. این همان شرطی است که پیشتر از این ها 
تهران و طرف های غربی برآن تأکید داشتند؛ یعنی یا مذاکره برای 

توافق درباره همه چیز و یا عدم توافق بر سر هیچ چیز.
حال پرســش این اســت که آیــا طرف ها گفت گوهــای خود را 
درچارچوب تمامی اختلافات متمرکز کرده اند؟ یا تلاش با نتیجه 
نامعلوم را برای چگونگی ادامه وضع انجمادی بدون خطر نزدیک 
شــدن به نقطه جوش که از کنترل همــه طرف ها بیرون خواهد 
شــد؟ اگرچه تهران با دادن چراغ سبز به آژانس بین المللی انرژی 
هســته ای برای همکاری فعال،یکی از مهم ترین گام هایش را در 
خدمت به کاهش تنش  ها برداشته، اما این مهم هنوز فاصله میان 
تهران و غرب را تا عادی ســازی روابط نمی تواند پر کند. غربی ها 
برای ازسرگیری گفت وگوهای هسته ای - که بی تردید متفاوت از 
آنچه خواهد بود که در ســال ۲۰1۵ میلادی به توافقنامه برجام 
انجامید - حل اختلافات میان تهران و آژانس هسته ای را پیش شرط 
آغاز هرگونه گفت وگوهای تازه خوانده اند. در این حال در نگاه آنان، 
گفت وگوهای تازه باید شامل مواردی باشد که برنامه های ایران را در 
سیاست های بازدارنده اش در برابر تهدیدات نظامی و نگرش هایش 
در سیاست خارجی شامل شــود. در این صورت آیا تهران تن به 

چنین خواستی می دهد؟
ممکن است برخی ناظران بر این تصور باشند که چراغ سبز تهران 
به آژانس بین المللی انرژی هسته ای، شروع گام به گام تهران برای 
انعطاف پذیری در روابط خارجی خود - به ویژه با غرب - باشد. این 
تصور هنگامی ممکن است که شاهد اتفاقاتی بعید در این باره باشیم. 
بدیهی است تهران نمی تواند و یا به سادگی ممکن نخواهد بود که 
سیاست های بازدارنده اش را به وعده هایی سراب گونه فروخته و خود 
را در معرض آسیب ها و خطراتی قرار دهد که هریک می توانند به 

سرعت به تهدید علیه کیان نظام سیاسی تبدیل شوند.
آنچــه اکنون در نه تنها تعاملات تهران و غــرب؛ چه در آژانس 
بین المللی هســته ای و چه گفت وگوهای با واشــنگتن و برخی 
دولت های اروپایی در حال انجام است، معنای تلاش برای »عادی 
سازی« روابط نیست. این همان اشتباهی است که برخی ناظران 
و رســانه های داخلی بــه گونه هیجانی دچار آن می شــوند. در 
علوم سیاســی مفاهیمی مانند »عادی سازی« » تنش زدایی« و 
»همزیستی مســالمت آمیز« تفاوت بسیار است. »تنش زدایی« 
شاید نزدیک ترین تعبیر در تعاملاتی باشد که میان تهران و برخی 
همسایگانش در خاورمیانه و منطقه خلیج فارس تجربه می شود؛ 
اما آنچه اکنون میان تهران و غرب و خاصه ایالات متحده در حال 
انجام اســت، اقدام دو سویه برای »کنترل تنش« و دوری کردن 
از شــدت یافتن بحران تا »نقطه جوش« است. آیا این تلاش به 
ســرانجامی چون »تنش زدایی« در روابط خواهد انجامید؟ مدل 
اقدام مشــترک »ریاض - تهران« که به واسطه پکن ایجاد شد، 
در روابــط »تهران - غرب« هنوز دور از انتظار اســت. این هردو، 
همچنان برای یکدیگر چنگ و دندان نشــان می دهند. مسئله 
مهم تر این که غربی ها و خاصه واشنگتن برای ترغیب تهران چه 
تحفــه ای برای فروش دارند؟ آیا هنوز تنش زدایی و حتی عادی 
ســازی روابط با تهران را در مسیری یکطرفه تعریف می کنند؟ 
تهران تا کجا حاضر به انعطاف خواهد بود؟ همه موارد بالا که الزاما 
به پرونده هسته ای خلاصه نمی شود، در جریان مذاکرات جاری 

پرده ای از ابهام را بر پیکر خود دارد.
آنچه پیداست این که تهران و واشنگتن با موافقت متحدان اروپائی 
خود ، ابتکار گفت وگوهایی را آغاز کرده اند که نمایه هایی از نتایج 
اولیه آن در اعلام همکاری فعال تر تهران با آژانس هســته ای، آزاد 
سازی بخشی از دارایی های بلوکه شده ایران و زمزمه توافق ها برای 
آزادی زندانیان دو تابعیتی پدیدار شده است. با این حال دو طرف 
همچنان در تبلیغات خــود، یکدیگر را به ضرب چوب می گیرند؛ 
اگرچه در پنهان با هم گفت وگو می کنند. به نظر می رسد ترجیح 
دو طرف، همانا حفظ پنهان کاری تا رسیدن به نتیجه معلوم است. 
بنابرایــن، پیش بینی ها در این باره هنــوز در اندازه حدس گمان 

می توان باشد.
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حدس و گمان ها در باره گفت وگوی 
تهران - واشنگتن 

ادامه از صفحه اول
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تداوم عرضه مرغ به قیمت مصوب در 
میادین و فروشگاه ها

مشــاهدات حاکــی از آن 
است که مرغ با نرخ مصوب 
و حتی کمتــر در میادین 
عرضه  فروشــگاه  برخی  و 

می شود.
روزنامه »صبح  به گزارش 
امروز« و به نقل از ایسنا، 

بر اســاس مشاهدات میدانی مرغ با نرخ مصوب  و حتی کمتر 
از این نرخ در میادین میوه و تره بار و برخی فروشگاه ها عرضه 

می شود.
گفتنی اســت چندی پیش وزارت جهادکشاورزی قیمت مصوب 

مرغ برای مصرف کننده را کیلویی ۷3 هزار تومان تعیین کرد.
بنا بر مشاهدات در برخی از مغازه های فروش محصولات پروتئینی 
نیز این نرخ رعایت نمی شود و برخی از فروشندگان به ایسنا اعلام 
کردند که خودشــان نیز با نرخ بالاتر مرغ خریداری کرده اند که 
البته با توجه به صحبت های مســوولان و تدابیری در این زمینه، 

مشکلات به زودی رفع خواهد شد.
با این حال اما بنا بر وعده مســئولان و فعالان صنعت طیور تولید 
افزایــش یافته و در روزهای آینده و حتی ماه های آینده بازار مرغ 
ساماندهی می شود و قیمت این محصول پروتئینی پرمصرف به 

تعادل می رسد.
سرپرســت جهادکشــاورزی نیز چندی پیش با اشاره به کاهش 
قیمت جوجه یکروزه و نزدیک شدن آن به نرخ مصوب، از افزایش 
تولید مرغ در سه ماهه تابستان خبر داد و گفت که در خرداد ماه 
متوســط تولید مرغ حداقل 1۸۵ هزار تن خواهد بود. در این ماه 
حدود ۵۰۰۰ تن مازاد تولید داریم. در تیرماه حدود 193 هزار تن، 
در مردادماه 19۵ هزار تن و در شهریورماه نیز ۲۰۰ هزار تن مرغ 

تولید خواهد شد.

بخشنامه جدید بانک مرکزی برای رفع 
سوءاثر چک

مسدودســازی  صورت  در 
بخشــی از مبلــغ چک در 
صادرکننده  جاری  حساب 
آن توسط سامانه محچک، 
این شخص می تواند با واریز 
مبلغ کسری چک نسبت به 
رفع سوءاثر چک اقدام کند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تســنیم براســاس 
بخشــنامه ۶۲۰۷۸ مورخ ۲1/3/1۴۰۲ بانک مرکزی، در صورت 
مسدود سازی بخشی از مبلغ چک در حساب جاری صادرکننده 
چک برگشتی توسط سامانه محچک، صادرکننده چک می تواند 
مابه التفاوت وجه چک را در حساب جاری خود واریز کرده و با ارائه 
درخواست مسدودسازی کل مبلغ چک در حساب جاری، از چک 

خود رفع  سوء اثر کند.
بانک عهده نیز مکلف اســت ضمن مسدود کردن مبلغ مذکور تا 
زمان مراجعه دارنده چک و حداکثر به مدت یک سال، ظرف مدت 
سه روز، واریز مبلغ را به شیوه ای اطمینان بخش و قابل استناد به 

اطلاع دارنده چک برساند.
بدین ترتیب در صورتی کــه یک برگه چک 1۰۰ میلیون ریالی 
صادر شده و مبلغ 9۰ میلیون ریال در حساب جاری صادرکننده 
موجود بوده و مسدود شده است، صادرکننده چک می تواند مبلغ 
1۰ میلیون ریال )کسری مبلغ چک( را به حساب جاری خود واریز 
کرده و پس از ارائه درخواســت مسدودی کل مبلغ چک از چک 

مذکور رفع سوءاثر کند.
با ابلاغ و اجرای این بخشنامه، رویه نادرست پیشین که صادرکننده 
چک برگشتی را ناگزیر به تامین کل مبلغ چک بدون لحاظ مبلغ 

مسدودشده در حساب جاری می کرد اصلاح می شود.

با رای اعتماد مجلس علی آبادی وزیر صمت شد 
واردات خودرو، نرخ ارز، خام فروشی معادن، مافیای خودروسازی و... مشکلات پیش روی وزیر جدید

در جلسه علنی روزگذشته )سه شنبه، 
۲3 خــرداد مــاه( مجلــس شــورای 
اسلامی، صلاحیت و برنامه های عباس 
علی آبادی، وزیر پیشــنهادی صنعت، 
معدن و تجارت دولت ســیزدهم مورد 
بحث و بررســی قرار گرفت و در نهایت 
نمایندگان مجلس با 1۸۷ رأی موافق، 
۵۸ رأی مخالف، ۸ رأی ممتنع و ۲ رأی 
باطله از مجموع ۲۵۵ نماینده حاضر در 
صحن، تصدی وزارتخانه صمت را به علی 

آبادی سپردند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ اما در این میان در جلسه 
بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی صمت 
که بنا به درخواســت معاون پارلمانی 
رئیس جمهور و با تصمیم هیات رئیسه 
مجلس شورای اســلامی بدون حضور 
رئیس جمهور تشکیل شد چه گذشت 
و نمایندگان موافق و مخالف چه گفتند؟

موافقان و مخالفان!
ســیدغنی نظــری عضو کمیســیون 
اقتصادی مجلس شــورای اسلامی در 
جریان بررسی صلاحیت علی آبادی به 
عنوان مخالف گفت که وزیر پیشنهادی 
صنعت، معدن و تجارت برنامه ای برای 
توجه به مناطق محروم ندارد، سوال این 
است آیا قرار است همچنان شرکت های 
بزرگ در مناطق محروم سرمایه  گذاری 

نکنند؟
وی با طرح این پرسش که برنامه وزیر 
پیشــنهادی صنعت، معدن و تجارت 
برای افزایش رایزن فرهنگی چیســت؟ 
گفت: آیا شــما با واردات خودرو مقابله 
می کنید؟ برنامه شــما بــرای واردات 
خودروهای کارکرده چیست؟ شما برای 
تامین کالاهای داخلــی و تولید داخل 
چه برنامــه ای دارید؟ مردم به خصوص 
زوج های جوان در تامین کالاهای خانگی 

با مشکل مواجه هستند.
عسگری: وزیر پیشنهادی صمت نسبت خود را با 

تفکر اقتصاد نئولیبرال مشخص کند
مهدی عسگری نماینده مردم کرج در 
مجلس شورای اســلامی نیز به عنوان 
مخالف گفت: وزیر پیشنهادی صنعت، 
معدن و تجــارت مدیری موفق در یک 
بنگاه بزرگ صنعتی اســت اما در کلید 
واژه هایی که در برنامه های خود تاکید 
داشــته است نشــان می دهد که تفکر 
ایشان شــباهت زیادی با تفکر اقتصاد 

سرمایه داری دارد.
وی تصریــح کرد: انتظار مــی رود وزیر 
پیشنهادی نسبت خود را با تفکر اقتصاد 
نئولیبرال مشخص کند. آیا برای مدیریت 
خود از صاحبان این تفکر و حلقه نیاوران 
بهره  خواهند برد؟ بنــده راجع به ارز از 
ایشان سوال کردم و ایشان تاکید داشتند 
که نرخ ارز را به نرخ بازار آزاد تک نرخی 
خواهند کرد. ســوال این اســت که با 
کدام بازار قرار اســت تک نرخی شود؟ 
تجربه رئیس کل سابق بانک مرکزی را 

فراموش نکنید. 
جهان آبادی: شما خودرو را 8 برابر قیمت در 

خارج از نظم به ملت می فروشید
جلیل رحیمــی جهان آبــادی، عضو 
فراکســیون مستقلین ولایی مجلس با 
اشــاره به ممانعت علی آبادی از واردات 
لوکوموتیــو در دوره ای که در کشــور 
سمتی داشــت، گفت: چطور وی می 
تواند با واردات خــودرو در حال حاضر 

موافق باشد.
 وی در مخالفت بــا برنامه های وی، با 
بیان اینکه شما در حال تصمیم گیری 
برای وزارتخانه ای هستید که سرنوشت 
مــردم را رقم می زند، گفت: ۴۰ درصد 
تولید ناخالص داخلی، 33 درصد اشتغال 
کشــور، ۷۵ درصد صادرات غیرنفتی، 
واحدهای صنعتی نیمه کاره، ارز تأمین 
نشده، خودروهای لگن و بی کیفیت با 
برنامه هایی که از میدان انقلاب هم می 
توان آنها را پرینــت گرفت و ارائه کرد، 

قابل حل نیست.
او با تأکید بر اینکه شــما نمایندگانی 
هستید که برای هر رأی و نظری که می 
دهید باید به خداوند پاسخگو باشید، با 
اشــاره به صفحه ای از برنامه های وزیر 
پیشــنهادی، عنوان کرد: موضوع جمع 
آوری آب های سطحی در فصل زمستان 
در حوضچه هــای ذخیره آب و احداث 
تصفیه فاضلاب انســانی و بهداشتی از 
موضوعاتی نیست که از برنامه های وزیر 

پیشنهادی صنعت باشد.
وی در ادامه خطاب به علی آبادی گفت: 
شــما خودرو را ۸ برابر قیمت در خارج 
از نظم به ملت می فروشــید. در حال 
حاضر مصوب شده که 1۷۶ درصد سود 
بازرگانی از خودرو گرفته می شود و شما 
می گویید موافق واردات خودرو هستید 
اما سابقه شما نشان می دهد زمانی که 

سمتی داشتید مانع واردات لوکوموتیو 
به کشور شدید پس چه برنامه ای برای 
واردات خودرو با عــوارض 1۷۶ درصد 

دارید.
رحیمی جهان آبادی در ادامه برنامه های 
وزیر پیشــنهادی صمت را یک انشای 
کلی دانســت و افزود: تولید حداکثری 
در معدن و سیمان یک انشا است. شما 
نمایندگان امین مردم هستید و در حال 
رأی دادن به یک انشــا به جای برنامه 

برای وزارتخانه صمت هستید و ممکن 
اســت ۶ ماه دیگر همینجا بایستید و 

بگویید وزیر باید استیضاح شوید.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با 
اشاره به اینکه برنامه های وزیر پیشنهادی 
صمت در میدان انقلاب هم پیدا می شود، 
گفت: اینجا خانه ملت است و قرار است 
درد ملت پیگیری شود. من فرض می 
گیرم مدرک تحصیلی آقای علی آبادی 
درست باشد و کاری به شخصیت والای 
ایشان ندارم. من به برنامه ایشان انتقاد 
دارم، برنامــه ای که حتــی خود وزیر 
پیشنهادی آن را نخوانده است. هر کدام 
از شما به عنوان وزیر پیشنهادی معرفی 
شوید، مشاوران شما مشابه این برنامه را 

در کشوی شما قرار می دهند.
دهمرده: علی آبادی اهل رانت و باج دادن 

نیست
اما حبیب الله دهمرده نماینده مردم زابل 
در مجلس شورای اســلامی به عنوان 
موافق با بیان این که »وزیر پیشنهادی 
صنعت، معــدن و تجارت برنامه علمی 
و کارشناســی دارد«، گقت: علی  آبادی 
شــجاع اســت و اهل رانت و باج دادن 

نیست.
وی تصریح کرد: آقای علی آبادی را چند 
سال است که می شناسم او دارای برنامه 
علمی و کارشناسی کوتاه، میان و بلند 
مدت است و افق دید وسیعی دارد. علی 

آبادی ریسک پذیری و خطر پذیری را 
در دســتور کار دارد، او شــجاع است و 
می توانــد »نه« بگوید و اهل رانت و باج 

دادن نیست و عملیاتی کار می کند.
زاهدی: علی آبادی با بخش خصوصی به خوبی 

آشنا است
محمدمهدی زاهدی عضو کمیســیون 
آموزش، تحقیقــات و فناوری مجلس 
شــورای اســلامی هم به عنوان موافق 
گفت کــه وزیر پیشــنهادی صنعت، 

معدن و تجارت، آشنایی خوبی با بخش 
خصوصی دارد.

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای 
اسلامی یادآور شد: ۵۰ درصد جی.دی.

پی کشور را در وزارت صمت می بینیم 
و قســمت عمده ای از حوزه خصوصی 
کشــور و بازار مــا در آن قــرار دارد و 
همچنین بازار ارز به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم به نوعی با این حوزه مرتبط 
اســت که علی آبادی به عنــوان وزیر 
پیشنهادی صنعت، معدن و در رابطه با 
ارتباط گیری با بخش خصوصی بیش 
از 1۰ سال به عنوان مدیر موفق بخش 
خصوصی بوده اســت و کسی است که 
ضمن آنکه به مسائل و مشکلات دولت 
آشنایی دارد با بخش خصوصی نیز کاملا 
نزدیک بوده و این پیام مثبتی برای دفاع 

از ایشان است. 
محمودزاده: وزیر پیشنهادی صمت برنامه 

مشخصی برای خودرو ندارد
از سوی دیگر جلال محمودزاده نماینده 
مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی 
به عنوان مخالف گفت: سوال این است 
کــه ما از کجــا مطمئن باشــیم وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در دام مافیای 

خودروسازی نخواهد افتاد؟
وی در ادامه بیان کــرد: انتظار می رود 
وزیر پیشــنهادی برنامه هــای خود را 
برای ســاماندهی صنعت خودروسازی 
اعلام کند. اگر مجلس شورای اسلامی 
به شما اعتماد کرد در بحث ساماندهی 
خودروهای داخلی تلاش ویژه ای کنید و 
اجازه ندهید در دام مافیای خودروسازی 

داخلی قرار بگیرید.
وی ادامــه داد: در بحث صنایع معدنی 
نیز امروز بیشتر به سمت خام فروشی 
رفته ایم و کشورهای منطقه از محصولات 
خام معدنی ما استفاده می کنند و معادن 
ما ارزش افزوده ای برای کشورمان ندارد. 
وزیر صنعت، معدن و تجارت باید برنامه 
ویژه ای برای فاصله از خام فروشی معادن 
داشته باشــد و ارزش افزوده معادن به 

کشور بازگردانده شود.
پورابراهیمی: رویکردهای علی آبادی با 

مأموریت های کمیسیون اقتصادی منطبق است
محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی هم به 
عنوان موافق گفــت: رویکردهای وزیر 
پیشــنهادی صمت بــا مأموریت های 
کمیسیون اقتصادی انطباق دارد. وزارت 
صمت هم بخــش صنایع و هم بخش 
بازرگانــی و داخلی اســت و مأموریت 
بخــش بازرگانی داخلــی و خارجی بر 

عهده کمیسیون اقتصادی است.
وزیر پیشنهادی چه گفت؟

سپس عباس علی آبای وزیر پیشنهادی 
صنعــت، معدن و تجــارت در دفاع از 
برنامه هایش با اشاره به اینکه »باید از 
سرمایه های خرد مردم و بازار سرمایه 
برای تامیــن مالی پروژه ها اســتفاده 
کنیم.« مطرح کرد: به عنوان کســی 
که از کف صنعــت آمده ام راهبردهای 
ارایه شده در برنامه خود را راهبردهای 
باارزشــی می دانم. حمایــت از تولید 
مشترک با برندهای معتبر بین المللی 
یکــی از ایــن راهبردهاســت. برنامه 
راهبردی دوم توســعه زیرساخت های 
تجاری با استفاده از دیپلماسی تجاری 

اقتصادی است.

تولید حداکثری در معدن و سیمان یک انشا است. شما نمایندگان 
امین مردم هستید و در حال رأی دادن به یک انشا به جای برنامه 
برای وزارتخانه صمت هستید و ممکن است ۶ ماه دیگر همینجا 

بایستید و بگویید وزیر باید استیضاح شوید

,,

تعرفه واردات خودرو برای سال ۱۴۰۲ اعلام شد
جزئیات کامل تعرفــه واردات خودروها در 
سال جاری مشخص و اعلام شد که بر اساس 
آن سودهای بازرگانی برای واردات خودروها 
۵ تا ۸۰ درصد بیشتر شــده است. دولت 
در بخشنامه ای اصلاحات تعرفه ای )3۵۴( 
ردیف تعرفه شامل کاهش و افزایش سود 

بازرگانی را به وزارت صمت و امور اقتصادی 
و دارایی ابلاغ کرده است. در بخشنامه ابلاغ 
شــده، اصلاحات تعرفــه ای )3۵۴( ردیف 
تعرفه شامل کاهش و افزایش سود بازرگانی، 
تفکیک، ایجاد، حذف و اصلاح شرح تعرفه 
و مندرجات ذیل یادداشت برخی از فصول 

کتاب مقررات صــادرات و واردات را ابلاغ 
کرد. اســاس ابلاغیه فوق، فهرســت سود 
بازرگانی خودرو های ســواری به شرح زیر 
اعلام شــده که بر اســاس آن این سود  ۵ 
تا ۸۰ درصد برای واردات خودرو در ســال 

جاری بیشتر شده است.

خبر

ســند کمپانی خــودرو ســواری رانا مــدل 139۵ به 
شــماره موتــور 1۶3b۰۲۵۲۰۸۴ و شــماره شاســی 
NAAU۰1FE۲GT13۸۸۵9 و شماره پلاک ایران 
1۲- 9۶1 ق 3۲ به نام آقای محمد کارگر دهنو دشتی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
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کسی نگران »پاپ« نیست؛

پررونق اما بی کیفیت!
موســیقی پاپ یکــی از پرطرفدارترین 
گونه های موســیقایی اســت که چه در 
کشورمان و چه در تمام دنیا از طرفداران 
پرشماری برخوردار است، اما آنچه در این 
روزها و هفته ها به شــدت جلوه بیشتری 
را از خود به نمایش گذاشته، فقدان توجه 
کافی برخــی خوانندگان ایــن حوزه به 
ارتقای حوزه کیفیت است که هم موجب 
دلخوری طرفداران و هم رفته رفته موجب 
کاهش کیفیت این گونه موسیقایی شده 
است. شرایطی که می دانیم در مارکتینگ 
موسیقی عمر کوتاهی دارد و خوانندگان 
وابســته به جریان نمایشــی و خــارج از 
کیفیت گرایی موسیقی پاپ دوام چندانی 

برای بقای خود در این فرآیند ندارند.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از مهر؛ عبارت»پرورش هنرمند« در 
فرآیند تولید، عرضه و فروش محصولات 
موسیقایی یک کلید واژه حیاتی در حوزه 
مارکتینگ و تهیه کنندگی است که با توجه 
به فرهنگ و آدابی که در هر جامعه وجود 
دارد، در برگیرنــده تفاوت های پرورشــی 
و فرهنگی مختلفی است که می تواند در 
ابعاد روانشناسانه و جامعه شناسانه مورد 
بررسی قرار گیرد. اگر خودمان را اسیر معنا 
و واکاوی این کلیدواژه ها نکنیم، می توانیم 
وارد چارچوب و مسیری شویم که هم در 
»تجارت موسیقی« و هم در ارتقای آگاهی 
و اندیشه مخاطبان این حوزه به توفیقاتی 

دست پیدا کنیم.
جریان فعالیت های هنری اگر به ســمت 
توجه صرف به اقتصاد و پول هدایت شود، 
قطعاً در رودخانه خروشــان و پرطغیانی 
قرار می گیرد که هم آگاهی و فرهیختگی 
مخاطب و مصرف کننــده را دچار تزلزل 
می کنــد و هــم هنرمنــد را در جریان 
شهرت های کاذب و کوتاه مدتی قرار می 
دهد که جز شکست و فراموشی برای او در 

بلندمدت ارمغان دیگری ندارد.
فرآیندی که به عنوان »پرورش هنرمند« 
در موســیقی یاد می کنیم، این روزها در 
مسیری قرار گرفته که به نظر می آید تأمل 
دربــاره آن می تواند برای تهیه کنندگان و 
تولیدکنندگان آثار موســیقایی ارزشمند 
باشــد، شــرایطی که اکنون بــه ویژه در 
خوانندگان محبوب نســل دهه هفتاد و 
هشــتاد جامعه ایرانی به گونه ای ترسیم 
شده که گویی مقوله تجارت و درآمدزایی 
صرف، در اولویــت فعالیت های آنان قرار 
گرفته و این هنرمنــدان می توانند با وارد 
کردن وجوه نمایشــی بــه جنس صدا و 
چهره خود، کیفیت پایین اجراهای خود 
را در این نمایش هــای متظاهرانه پنهان 
کنند و مخاطب را در ساختاری قرار دهند 
که گوش شنیداری اش را به چنین روند 

نامطلوبی عادت دهد.
در این فضا گویی این »موسیقی« است که 
بایــد در کنار »تجارت« قرار گیرد و حوزه 
مهم »ترانه و محتــوا« از جایگاه آنچنان 

مطلوبی در این سازوکار برخوردار نیست.
بله این درســت که یک هنرمند، به ویژه 
خوانندگان موســیقی پاپ می بایســت 
بــرای ورود به بــازار و درآمدزایی در این 
حوزه، در جریان یک مدیریت حرفه ای از 
حضورشان قرار بگیرند و فارغ از توانایی های 
موسیقایی شــان به فرآینــد اقتصادی و 
نمایشــی این صنعت نیز واقف و پایبند 
باشند، اما نکته بسیار مهمی در این میان 
می تواند مورد توجه قرار گیرد، نحوه جلب 

توجه جامعه مخاطبان به نوع موسیقی ای 
است که ارائه می دهند.

هر محصول موسیقایی در شرایط معتدل 
و فرآیند اجتناب ناپذیر عرضه اش ممکن 
است موافقان و مخالفانی برای خود داشته 
باشــد، اما همواره هم اینگونه نباید باشد 
که هنرمند در مســیری قرار بگیرد که به 
بهانه ارائه کار متفاوت، وجوه نمایشــی و 
متظاهرانــه کارش را در اولویت قرار دهد 
و ارزیابی کیفیت موسیقایی کارش تحت 

تاثیر فضاسازی ها فراموش شود.
آنچه روایت شد، فقط بخشی از شرایطی 
اســت که این روزهــا در جریان فعالیت 
تعدادی از خوانندگان موسیقی کشورمان 
دیده می شــود و ناخــودآگاه گزاره های 
رسانه ای را به این سمت و سو می کشاند 
که آیا این افرادی که به عنوان خواننده خود 
را نسل جدید معرفی کرده اند، توانسته اند 
در حوزه کیفیــت حرف های تازه و حتی 

متفاوتی برای گفتن داشته باشند؟
آیا عناصری چون »خلاقیت« و »کیفیت« 
توانســته در کنار مولفه های نمایشــی و 
تجــاری این خوانندگان که قطعاً در تمام 
دنیا امری اجتناب ناپذیر به حســاب می 
آید، جایگاه مناسبی داشته باشند؟ آیا آن 
دسته از خوانندگانی که این سال ها خود را 
به نوعی نسل تازه موسیقی پاپ نامیده اند 
و اتفاقاً هــم در جذب مخاطب توفیقاتی 
زیادی را کسب کرده اند، از استانداردهای 

کیفی لازم برای یکــی اجرای با کیفیت 
در حد هزینه های نجومی که گاهی برای 
بلیت های کنسرت هایشان تعیین می شود، 

برخوردارند؟
بــه طورحتم در برگزاری یک کنســرت 
موسیقی چالش ها و فرازونشیب های زیادی 
بر سر راه تهیه کنندگان و تولیدکنندگان 
آثار موســیقایی وجود دارد که هر کدام از 
این چالش هــا می تواند در وجوه مختلف 
مورد کنکاش و بررســی قــرار گیرند. اما 
اگر بخواهیم در این سوی میدان به حوزه 
کیفیت نگاهی داشته باشیم، خواهیم دید 
که آنچه اکنون از پس برخی کنســرت ها 
و صدای خوانندگان موسیقی پاپ به ویژه 

نسل جوان شنیده می شود، همانی نیست 
که می توانیم در صنعت موســیقی از آن 

انتظار تأثیر مثبت داشته باشیم.
در کشورهای توسعه یافته هم فارغ از تمام 
امکانات پیشرفته و غیرقابل رقابتی که با ما 
دارند، حوزه کیفیت و ارتقای کیفیت نیز 
امری اجتناب ناپذیر اســت که بسیاری از 
تهیه کنندگان و مدیران برگزاری کنسرت ها 
روی این موضوع حســاب و برنامه ریزی 
ویــژه ای دارنــد و تلاش می کننــد تا به 
واسطه جمع آوری تحلیل گونه انتقادات و 
پیشــنهادات مخاطبان و منتقدان حوزه 
موسیقی، شرایط موثر و مثبت تری را برای 
ارتقای سطح کیفی خوانندگانشان ایجاد 
کنند. البته بی انصافی است اگر بخواهیم 
این شــرایط را به تمام بدنه موسیقی پاپ 
کشــورمان تعمیم دهیم، چرا که هستند 
خوانندگان و گروه هایی که تلاش می کنند 
در کنار حضور بابرنامه در بازار موسیقی و 
برندی که از خود پیش روی مخاطبان ارائه 
می کنند، در حفظ کیفیت ارائه آثار خود 
هم کوشا باشند. آنچه اکنون درفرآیند تولید 
بازاریابی و عرضه محصولات موســیقایی 
پس از دوران ســخت کرونا به ویژه حوزه 
موسیقی پاپ دیده می شود، دربرگیرنده 
شرایط مختلفی است که به طور طبیعی 
توانســته جهش قابل توجهــی در حوزه 
درآمدزایی و ورود به صنعت موســیقی را 
برای کشــورمان به ارمغان آورد. مسیری 

که می تواند در آینده ای نزدیک با در نظر 
گرفتن تمام مولفه های قانونی، ملاحظات و 
الزاماتی که در این حوزه وجود دارد، هدف 

روشنی داشته باشد.
اما آنچه می تواند چالشــی جدی و حتی 
متوقف کننده در این مســیر تلقی شود، 
فقدان توجه به کیفیت در ارائه موسیقی و 
محتواست که شاید برای مخاطبان نوجوان 
و خواهان سرگرمی دربرگیرنده ویژگی های 
جذابی هم باشد، اما به طور حتم در آسیب 
به گوش شــنیداری مخاطبان که در این 
سال ها آنچنان تمایلی به شنیدن نجوای 
موســیقی اصیل ایرانی و اساساً موسیقی 

جدی ندارند، نقش ایفا می کند.

طی روزهای اخیر خبر برگزاری کنسرت 
علیرضا قربانی در کاخ سعد آباد و استقبال 
کم نظیر مخاطبان از این رویداد موسیقایی 
که حتی موجب ایجاد بازار سیاه برای این 
اجراهای زنده شــد و همچنین برگزاری 
کنسرت مشترک علی قمصری و سهراب 
پورناظری با عنوان »درهوای بی چگونگی« 
به همراه آماده سازی ارکستر ملی ایران به 
رهبری آرش امینی بــرای اجرای رپرتوار 
آثاری از آهنگسازان منتخب کشورمان در 
تالار وحدت کورسوی امیدی را ایجاد کرده 
که می توانیم برای ایجاد شــرایط بهتر در 
جهت شنیدن موسیقی خوب و با کیفیت 

شاهد اتفاقات امیدوارکننده ای باشیم.
چارچوبی که در کنار برخی از کنسرت هایی 
که به نوعی در حوزه موسیقی نواحی ایران 
و موســیقی تلفیقی از جمله گروه »لیان 
بوشهر« به سرپرستی محسن شریفیان، 
»آوای تبری« به سرپرستی جلال محمدی 
و پویــا حاجیلی با همراهی تعــدادی از 
نوازندگان مطرح موسیقی این روزها خود 
را برای میزبانی از مخاطبان آماده می کنند، 
می تواند کورســوی امیــدی را برای بهتر 
شدن ماجرای کیفیت ایجاد کند اما باید 
بپذیریم آنچه هم اینک به عنوان موسیقی 
غالب در بین مخاطبان شناخته و معرفی 
می شود، گونه موسیقی سرگرم کننده ای 
اســت که برخی از آن هــا از درجه کیفی 
بسیار قابل توجهی برخوردار است اما برخی 
متاسفانه به قدری از درجه کیفی پایین و 
بی محتوایی برخوردارند که باید برای بهبود 
این کیفیت تلاش های مضاعفی انجام داد.

این شرایط در حالی است که در سال های 
اخیر به ویژه با گسترش فضای مجازی که 
همه اعمال و رفتار خوانندگان و هنرمندان 
در زیر ذره بین مخاطبان قرار گرفته و هیچ 
چیزی در صحنه از نظرها پنهان نمی ماند، 
ماجرا به ســمتی هدایت شده که کاهش 
ســطح کیفی برخی کنســرت های پاپ 
بیشــتر از قبل به چشم می آید. شرایطی 
که گهگاه از پلی بک خواندن یک خواننده 
روی صحنــه خبــر می دهــد، گاهی از 
هماهنگ نبودن خواننده با گروه ارکستر 
و نوازندگان حرف می زنــد، گاه از صدای 
بی کیفیت خواننده ای حرف می زند که آوا و 
نوایش به هیچ وجه متناسب با آنچه صدای 
او از استودیو خارج می شود، نیست و گاه 
از شرایطی خبر می دهد که اصلاً در شأن 
و شخصیت تماشــاگری که چندصدهزار 
تومان برای خرید بلیت خواننده مورد علاقه 

خود هزینه کرده نیست.

آنچه اکنون درفرآیند تولید بازاریابی و عرضه محصولات موسیقایی به 
ویژه حوزه موسیقی پاپ دیده می شود، دربرگیرنده شرایط مختلفی است 

که به طور طبیعی توانسته جهش قابل توجهی در حوزه درآمدزایی و 
ورود به صنعت موسیقی را برای کشورمان به ارمغان آورد

,,

قصه گویی ایرانی ثبت ملی شد
مراســم ثبت ملی فرهنــگ »قصه گویی 
ایرانی« صبح روز گذشته در کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد. کانون 
پرورش فکری بعد از گذشت بیست وچهار 
دوره برگزاری جشنواره قصه گویی در سطح 
ملی و بین المللی، امروز موفق به ثبت ملی 

قصه گویی در پاسداری از میراث ناملموس 
ایران اسلامی شد. فرهاد فلاح معاون فرهنگی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 
مراسم ثبت ملی قصه گویی، با بیان اینکه ما 
به دنبال ثبت جهانی قصه گویی هم هستیم، 
اظهار کرد: اولین قصه ای که بچه ها می شنوند، 

صدای ضربان قلب مادر اســت و کودک با 
صدای قلب مادر آرام می شود. وی افزود: پایه 
تولید تمامی فرآورده های فرهنگی قصه ها 
هســتند و ما هرچقدر بتوانیم در این حوزه 
ســرمایه گذاری کنیم در سایر بخش های 

فرهنگی هم موفق خواهیم بود.

کشف زیورآلات خیره کننده در چین
باستان شناسانی که در چین 
مشــغول کاوش بودنــد به 
مجموعه ای از اکتشافات قابل  
توجه، از جمله ســاختمان،  
برنز  و کارگاه های  گورستان 

چندهزارساله دست یافتند.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امــروز« و به نقل از آرت نت، گروهی از باستان شناســان با کاوش 
در جنوب غربی چین محوطه گســترده ای را کشــف کردند که 
ساختمان های گِلی، گورستان و کارگاه های ریخته گری برنز متعلق 

به 3۲۰۰ سال پیش را شامل می شود.
این محوطه که 11 تپه را دربرمی گیرد و در اســتان »شانشــی« 
واقع شــده است، در دوران سلسله »شانگ«، دوره ای از عصر برنز 
و از 1۶۰۰ تا 1۰۴۶ قبل از میلاد، خانه یک قدرت منطقه ای بود. 
باستان شناسان از کشف این محوطه به عنوان یک پیشرفت بزرگ 

در باستان شناسی سلسله »شانگ« یاد می کنند.
از زمان شــروع کار در ژوئن ۲۰۲۲، باستان شناسان بیش از ۲۰۰ 
شیء مدفون را در این محوطه کشف کرده اند. این محوطه بزرگترین 
محوطه در نوع خود اســت که تاکنون در این منطقه کشف شده 
و از جمله مهم ترین مواردی که در این محوطه کشف شده است 
به 9 مقبره ای می توان اشــاره کرد که به مقام های عالی رتبه تعلق 
داشته اند. باستان شناسان درون این مقبره ها اشیاء ارزشمندی، از 
جمله تجهیزاتی که به اســب و درشکه متصل می شود، زیورآلات 
فیروزه ای، ابزارهای اســتخوانی، گوشواره های طلا،  تیر و تبرهای 
مسی را کشف کرده اند. این نخستین باری است که تجهیزات اسب 
و درشکه متعلق به سلسله »شانگ« در این منطقه از چین کشف 
می شود. این اکتشاف می تواند اطلاعات بیشتری درباره تغییرات 

ایجادشده در سنت های خاکسپاری ارائه کند.

گلدن گلوب فروخته شد
جوایز گلدن گلوب به مالک 
جدیــدی فروخته شــد که 
انجمن مطبوعــات خارجی 
هالیــوود را تعطیل خواهد 
کــرد؛ گروهی کــه در چند 
سال اخیر با حواشی زیادی 
در موارد اخلاقی و عدم تنوع 

نژادی روبه رو بوده است. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از رویتــرز،  صنایع الدریج دارایــی گلدن گلوب را با کمپانی دیک 
کلارک پروداکشــنز )DCP( خریداری کرده است و به مدیریت 
پخش تلویزیونی این جوایز و تمرکز بر گسترش بینندگان آن  در 
سراســر جهان ادامه خواهد داد. فروش جوایز گلدن گلوب به یک 
مالک جدید در حالی صورت گرفته اســت که انجمن مطبوعات 
خارجی هالیوود )HFPA( به دلیل حواشــی پیرامون مســائل 
اخلاقی و عدم تنوع نژادی میان اعضا، نتوانست اعتبار گذشته خود 
را بازیابد و حتی شبکه تلویزیونی آمریکایی NBC مراسم گلدن 

گلوب سال ۲۰۲۲ را به این دلایل روی آنتن نبرد.
تحقیقات نشــریه لس آنجلس تایمز در سال ۲۰۲1 نشان داد که 
انجمن مطبوعات خارجی هالیوود هیچ خبرنگار سیاه پوســتی در 
صنوف خود ندارد. همچنین برخی از اعضا به اظهارات جنسیتی و 
نژادپرستانه و درخواست های فراقانونی از افراد مشهور و استودیوهای 
فیلم متهم شــدند. با این حال انجمن مطبوعات خارجی هالیوود 
به انتقادها پاســخ داد و به گسترش و تنوع نژادی اعضای خود و 

همچنین وضع سیاست های اخلاقی جدیدی پرداخت.
»تــاد بوهلی« رئیس صنایع الدریج، قصــد دارد انجمن مطبوعات 
خارجــی هالیوود را که یک ســازمان غیرانتفاعــی از خبرنگاران 
بین المللی دنیای سرگرمی است به کارگرانی استخدام شده در یک 
سرمایه گذاری غیرانتفاعی تغییر دهد. یک سخنگوی این کمپانی 
گفت که تمام 31۰ رای دهنده فعلی جوایز گلدن گلوب واجد شرایط 

رای دادن برای مراسم بعدی در ژانویه ۲۰۲۴ خواهند بود.
شبکه »NNN« پس از یک سال جوایز گلدن گلوب ۲۰۲3 را پخش 
کرد اما هنوز هیچ شبکه ای برای پخش مراسم ۲۰۲۴ اعلام آمادگی 

نکرده است.
انجمن مطبوعات خارجی هالیوود یک سازمان غیرانتفاعی متشکل 
از خبرنگاران و عکاســان بود که در مورد صنعت سرگرمی آمریکا 
برای بازارهای رسانه ای عمدتا خارجی گزارش می دادند. این نهاد 
بیشــتر به دلیل راه اندازی و برگزاری مراسم سالانه جوایز گلدن 
گلوب در لس آنجلس و کالیفرنیا در ژانویه هر سال که به تقدیر از 
دستاوردهای قابل توجهی در سینما و تلویزیون می پردازد، شناخته 

شده است.

کافه خبر
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خراسان رضوی رتبه سطح زیر کشت 
نخست گیاهان دارویی کشور

معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: این استان با در اختیار داشتن 3۷ درصد سطح زیر 
کشت گونه های مختلف گیاهان دارویی کشور دارنده رتبه نخست 

در میان استانهاست.
غلامحسین ساربان روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
این استان دارنده ۲3 هزار و 3۷۴ هکتار سطح زیر کشت گیاهان 

دارویی است که متأسفانه امسال دچار خشکسالی شده است.
وی اضافه کرد: در ســال زراعی گذشــته بیش از ۴۶ هزار و ۶19 
تن انواع گیاهان دارویی به صورت خشک در استان تولید شد که 
امسال با توجه به وقوع خشکسالی بی سابقه پیش بینی کاهش در 

این زمینه داریم.
معاون بهبود تولیدات گیاهی 
کشاورزی  جهاد  ســازمان 
آمار  خراسان رضوی گفت: 
گیاهان  زیرکشــت  سطح 
دارویی اســتان به استثنای 
91 هزار هکتار ســطح زیر 

کشت زعفران اســت که خراسان رضوی در کاشت این محصول 
نیز دارنده رتبه نخست کشور در تولید و سطح زیرکشت است.

ساربان افزود: این استان 3۵ گونه زراعی و ۲۰ گونه گیاهان دارویی 
مرتعی را پرورش و تولید می کند که زیره سبز با سطح بیش از 1۷ 
هزار هکتار دارنده بیشــترین درصد زیر کشت و به تبع آن تولید 
گیاهان دارویی استان است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: گیاهان دارویی علاوه بر 
تامین نیاز داخل در زمینه صادرات نیز می توانند ارزآوری بالایی 
را از آن خود کنند و امید است که در این راستا در جهت افزایش 

کمیت و کیفیت تولید پیش برویم.

مسئول پیگیری رمزدارایی های شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی خبر داد

22 تقاضا برای استخراج قانونی رمزدارایی در 2شهرک  صنعتی
مسئول پیگیری رمزدارایی های شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: 
از زمــان ابلاغ مصوبــه اصلاح مقررات 
تامین برق مراکز استخراج رمزدارایی ها 
در ۲۰ اسفندماه سال گذشته تاکنون 
۲۲ تقاضای انشــعاب برق از ســوی 
متقاضیــان اســتخراج رمزدارایی در 
شــهرک های صنعتی تایباد و چناران 

مورد پیگیری قرار گرفته است.
مجتبی حامدی پارسا با اعلام این خبر 
اظهار کرد: فعلا تمرکز برای استخراج 
رمزدارایــی در دو شــهرک صنعتــی 
چناران و تایباد اســت، متقاضیان نیز 
در حال دریافت جواز تاســیس از اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
رضوی هســتند که بعد از اخذ مجوز، 
برای دریافت انشــعاب برق از شرکت 
توزیع برق استان اقدام می کنند، لازم 
به ذکر است که استفاده از شبکه برق 
سراسری در زمان های دارای محدودیت 
تولید برق توسط این مراکز ممنوع بوده 
و برق این دســته از مشترکین در این 

مواقع قطع می شود.
وی با تشــریح روال اداری دریافت جواز 
تاســیس اســتخراج قانونی رمزدارایی 
افزود: متقاضی باید ابتدا جواز تاسیس 
برای استخراج رمزدارایی را از اداره کل 

صنعت، معدن و تجارت استان دریافت 
کند و سپس جهت تامین زیرساخت های 
لازم از جمله ســاختمان، بــرق و ... در 

ساختگاه مورد نظر اقدام نماید.
مسئول پیگیری رمزدارایی های شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان رضوی بیان 

کرد: در تصویب نامه هیات وزیران آمده 
اســت که صدور جواز تاســیس برای 
اســتخراج قانونی رمزدارایی با وزارت 
صنعت، معدن و تجارت است که باید 
قبــل از صدور جــواز از وزارت نیرو  یا 
نفت مبنی بــر تامین انرژی در منطقه 

مورد تقاضا، استعلام بگیرد و در صورت 
دریافت پاســخ مثبت، نسبت به صدور 
جواز تاسیس برای متقاضی اقدام نماید.

حامدی پارســا افزود: در این راســتا 
تاکنون پاسخ استعلام اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی از این 
تایباد  شرکت برای شــهرک صنعتی 
مثبت بوده و متقاضیان در حال دریافت 
جواز تاسیس از اداره کل صمت و طی 

کردن مراحل قانونی هستند.
وی بیان کرد: صدور جواز تاسیس برای 
متقاضیان خارج از شهرک های صنعتی 
نیــز امکانپذیر بوده و تابع شــرایط و 

ضوابط خاص است.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق خراســان رضوی، حامدی 
پارســا ادامه داد: متقاضیــان پس از 
اســتخراج رمزدارایی، عرضه محصول 
خود را باید طبق ضوابط بانک مرکزی 
انجام دهند، نرخ برق مصرفی آنان نیز 
برمبنــای قیمت متوســط ریالی برق 
صادراتی بر اســاس نرخ تسعیر سامانه 
نیما و به صورت سه ماهه توسط وزارت 
نیرو اعلام می شود که آخرین نرخ اعلام 
شــده برای این مراکز ۲۵ هزار و 3۰۰ 
ریال به ازای هر کیلووات ساعت مصرف 

برق بوده است.

ان
اس

خر

خـــبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۴۰1 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای  محمدرضا حیدری فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه  
۰۶9۰۵۴۷3۷۴ صادره از تربت حیدریه  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۰۶1۰ مترمربع ) پنجاه  هزار و ششصد و ده مترمربع( و برابر 
رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۴۰۴  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه یوسف زاده سیوکی فرزند حسین  بشماره شناسنامه 1۵3۸ 
صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۰1۶۰ مترمربع ) پنجاه  هزار و یکصد و شصت  مترمربع( قسمتی از اراضی سیوکی 
پلاکـ  ۸1  اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رســمی آقای علی اصغر حیدری محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست.* م.الف ۸3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و 

برابر رای شماره   ۶۰3۰۶۰۰۶۰۰3۰۷1  ...1هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی ناری فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۴ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب انبار سنگ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴3۰ 
مترمربع ) چهارصد و سی مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۴۷ فرعی از اراضی ضیاالدین 
سفلی پلاک 1۲۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف ۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۴۵۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمد هراتی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۴۴۲۷ 
صادره از تربت حیدریه و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۴۵3 هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی خانم محبوب مهریچهری فرزند غلامرضا 
بشــماره شناســنامه ۲۶9۶۷ صادره از تربت حیدریه هرکدام نسبت به سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۴/۴۰ مترمربع ) هفتاد و چهار 
و چهل صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ ۵ فرعی از پلاک 331۸ و 331۷  اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی زیبا امانی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون 

آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۷9 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1399 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حامد لطفی فرزند عزیزاله به شــماره شناسنامه 1۲1۴۴ 
صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۸۶ 
مترمربع ) یکصد و هشتاد و شش مترمربع( قسمتی از پلاکـ  13 فرعی از اراضی بارزار 
پلاک 1۰1  اصلی  دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسین رمضان زاده محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف ۸۴ تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

برق ۱3۰ دستگاه اجرایی در مشهد قطع شد
مدیر دفتر مدیریت مصرف شــرکت توزیع 
نیروی برق مشهد گفت: از زمان الزام اداره ها 
و دستگاه های اجرایی به کاهش مصرف برق 
در ساعات اداری و غیراداری، برق 13۰ اداره 
و دستگاه اجرایی در این شهر به دلیل عدم 
رعایت مصرف صحیح از راه دور قطع شده 

است. معصومه مرادی افزود: در روزهای 1۶ و 
1۷ خرداد به اداره ها و نهادها و دستگاه های 
اجرایی پرمصرف در مشهد اخطار و هشدار 
لازم بــه صورت پیامک داده شــد و در روز 
۲۰ خرداد، ۸۰ دستگاهی که میزان مصرف 
مصوبه هیأت دولت را رعایت نکرده بودند و 

در روز ۲1 خردادماه ۵۰ دستگاه اجرایی دیگر 
با قطع برق از راه دور مواجه شدند. وی اضافه 
کرد: مصرف برق تمام دستگاه های اجرایی، 
بانک ها و نهادهای اداری و سازمان های دولتی 
مشهد از طریق شمارشگرهای هوشمند، قابل 

رؤیت و کنترل پذیر است.
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تابستان خیلی گرم! 
استان خراسان رضوی از ابتدای سال آبی تاکنون 53 درصد کمتر از نرم بارندگی های کشور، بارش داشته است

رئیس مرکز ملی خشکســالی و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسی می گویدکه تا 

چند دهه دیگر جنگلی نخواهیم داشت.
به گزارش روزنامه صبح امروز و به نقل از 
خبرآنلاین؛ زمین در حال گرم شدن است، 
شاید این گزاره به نظر خیلی ساده به نظر 
برسد، لابد زمین گرم می شود و بعد از یک 
مدت دوباره خنک، اما موضوع مهم تر از این 
حرف هاست، عوارض همین یکی دو درجه 
گرم تر شدن، در نهایت زندگی ما را مختل 
می کند، خشکســالی ها و از دست دادن 
منابع طبیعی بیشتر می شود، دسترسی به 
آب کم و زندگی بشر سخت تر. به همین 
خاطر اســت که نمی توان نسبت به خبر 
کاهش میانگین بارش ها طی چند ماه اخیر 

و خصوصا بهار امسال بی تفاوت بود.
احد وظیفه، رئیس مرکز ملی خشکسالی و 
مدیریت بحران سازمان هواشناسی با تایید 
کاهش بارندگی ها در بهار امسال می گوید: 
میانگین بارش ها طی سال های 1991 تا 
۲۰۲۰ به عنوان شــاخصی جهانی درنظر 
گرفته می شود. بر اساس این شاخص برای 
امسال و بررســی سال آبی که از اول مهر 
تا انتهای شــهریور سال بعد است، به طور 
متوسط ۲1 درصد از سطح نرمال بارش، 

در سراسر کشور کمتر بارندگی داشته ایم.
او بــا بیــان اینکه البته ایــن کاهش ۲1 
درصدی بارش هــا طی ماه هــای اخیر، 
متوسط کشوری است، ادامه می دهد: اما 
در مناطق مختلف کشور، این آمار متفاوت 
است. مثلا در اســتان بوشهر 3۵ درصد 
بارندگی ها بیشتر از میانگین بارش ها بوده، 
اســتان اصفهان حدود 1۰ درصد کمتر از 

نرم بارندگی ها، بارش داشته است.
به گفته این مقام مســئول بارندگی ها در 
اســتان های خوزستان، لرســتان، ایلام، 
کرمانشاه و کردستان در حد نرمال بوده اما 

استان های قم، مرکزی، همدان،  آذربایجان 
شرقی و غربی، اردبیل و کل شرق کشور از 
نرم، پایین تر و حتی بسیار پایین تر از حد 

نرم بارش های متوسط کشور را داشته اند.
وظیفه می گوید: استان خراسان رضوی از 
ابتدای سال آبی تاکنون ۵3 درصد کمتر از 
نرم بارندگی های کشور، بارش داشته است.

عوامل و عواقب کاهش بارش ها
کاهش بارش ها عوامل و عواقب مختلفی 
دارد که بخش بزرگی از این عوامل ساخته 
دســت بشر است. بخشی از این عوامل به 
تغییرات جهانی و بخشی هم به تغییرات 

اقلیم در مناطق خاص برمی گردد.
به گفته رئیس مرکز ملی خشکســالی، 
بخشی از عوامل کاهش بارندگی و در نتیجه 
آن خشکسالی در نتیجه تغییرپذیری در جو 
است، مثلا سال هایی داریم که زمستان ها 
سردتر از قبل می شود، یا تابستان گرم تری 

به نسبت تجربه می کنیم.
اوا ادامــه می دهــد: از طرفی بخشــی از 
تغییرات هم ناشی از تغییرات اقلیمی در 
جهان است. به طور کلی زمین حدود 1 تا 
1.۵ درجه کمتر شــده و حتی در برخی 

مناطق تا ۴ درجه گرم تر شده است.
به گفته او در این تغییرات عامل انســانی 

پررنگ است چه آنجا که با سوخت هایی 
مثل مازوت، نفت، زغال ســنگ و ...باعث 
افزایش دی اکسیدکربن در هوا شده و در 
نتیجه باعث گرم شدن زمین می شویم، چه 
آنجا که با بزرگ  کردن شهرها،  طبیعت را 
بهم زده ایم،  مناطق روســتایی ویلاسازی 
کرده ایم و برداشت های بی رویه از آب های 

زیرزمینی، به  طبیعت آسیب زده ایم.
وظیفه تاکید می کند: پوشش جنگل های 
شمال کشور نسبت به گذشته نصف شده 
است، و اگر همین روند ادامه پیدا کند تا 

چند دهه دیگر جنگلی نخواهیم داشت.
او هشــدار می دهــد: طولانــی شــدن 
خشکسالی ها در کشور در درازمدت باعث 
کاهش دسترســی به آب آشــامیدنی با 
کیفیت و حتی دسترسی به آب می شود. 
جدا از اینکه می تواند کشاورزی و امنیت 
غذا و درآمــد خانواده ها را تهدید کند، به 
عبارتی وقتی آب نباشد، کشاورزی محدود 
شــده و درآمد و زندگی و معیشت افراد 

زیادی تحت تاثیر قرار می گیرد.
تابستان امسال چه می شود؟

عواملی که طبیعت را حفظ می کند مثل 
زنجیر به هم مرتبط هستند، یعنی وقتی 
هوا را آلوده می کنیم، با گرم شدن زمین، 

بارش ها تحت تاثیر قرار می گیرد، با کاهش 
بارندگی خشکسالی افزایش پیدا می کند، 
خشکسالی باعث برداشت بی رویه آب های 
زیرزمینی می شــود. علاوه بــر این ها در 
همین چرخه با اســتفاده بی رویه از مراتع 
و جنگل ها باعــث از بین رفتن این منابع 

طبیعی و تخریب بافت خاک می شویم.
رئیس مرکز ملی خشکســالی و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسی با اشاره به همین 
چرخه و تخریب بافت خاک می گوید:  در 
حال حاضر یکی از مهم ترین خسارت هایی 
که ســالانه بــه کشــور وارد می شــود، 
سیل هاست. در گذشته هم ما بارش شدید 
باران در فصل بهار را داشتیم اما چون آب 
ناشی از این بارش ها جذب خاک می شود، 
شاهد سیلاب نمی شدیم اما در سال های 
غریب با اتفاقی که برای جنگل ها افتاده و 
خصوصا تخریب بافت خاک ســبب شده 
آب باران جذب خاک نشود و جاری شدن 

سیل خسارت های زیادی به بار آورد.
وظیفه ادامه می دهد: همین بهار امســال 
گرمای هوا حدود یک تا یک و نیم درجه 
بالاتر از نرم و میانگین گرما در گذشــته 
بوده است. در برخی از مناطق خصوصا در 
استان های شــرقی و شمال شرقی کشور 
افزایش دما حتی تا ۲.۵ درجه بیشتر از نرم 
بوده است.او درباره پیش بینی وضعیت گرما 
طی تابســتان پیش رو می گوید: براساس 
پیش بینی ها تابستان گرمی خواهیم داشت. 
درواقع باید بگویم که با تقریب حدود ۸۰ 
تا 9۰ درصد تابســتان گرم تری نسبت به 

میانگین نرمال خواهیم داشت.
با این حال او ابــراز امیدواری می کند که 
پاییز خوبی در راه است و می گوید:  براساس 
پیش بینی های جهانی بارندگی های پاییزی 
امســال، برعکس دو پاییز گذشته، بدون 

تاخیر، بهنگام و میزان خوبی خواهد بود.

داروهای جدید صندوق بیماری های 
خاص اعلام شد

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، پوشش 
جدید دارویی صندوق بیماران خاص و صعب العلاج را تشریح کرد.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، مهدی رضایی 
گفت: در بسته جدید دارویی بیماران هپاتیت C داروی سفوبوویر 
)sofosbuvir( با پوشش ۷۰ درصد و همچنین افزایش پوشش 
۲۰ درصد مازاد بر پوشــش قبلی )۷۰ درصد سهم سازمان بیمه 
داروی  و   )daclatavir( ، )sofosbuvir( داروی  دو  پایــه(، 

 s o f o s b u v i r (
تحت   )  ))ledipavir

پوشش قرار گرفتند.
وی افــزود: دو داروی 
 9۰ مجموعــاً  اخیــر 
درصد پوشــش سهم 
بیمه پایــه و صندوق 
صعب العلاج را دریافت 

نموده اند.
معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران تصریح 
کرد: در داروهای مربوط به درمان سرطان دو داروی پالبو سیکلیب 
و داروی فولوسترانت با پوشش ۷۰ درصدی تحت پوشش صندوق 

قرار گرفتند.
رضایی تاکید کــرد: همچنین چهــار داروی ترکیبی در درمان 
بیمــاران دیابتــی که پر مصرف بــوده و از بابت پرتــو اثر بودن 
هزینه نســبتاً بالایی برای بیماران مبتلا به دیابت داشتند، تحت 
پوشــش صندوق بیماران خاص و صعب العلاج قرار گرفتند که 
شامل امپاگلیفلوزین- لیناگلیپتین، امپاگلیفلوزین- مت فورمین، 

سیتاگلیپتین و لیناگلیپتین-مت فورمین است.

خبر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر 
رای شــماره  1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۵93 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جمشیدی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 9۵۰ صادره از تربت 
حیدریه و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۵9۲ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم لیلا بنایی فرزند فیروز  بشماره شناسنامه ۲۸۵9 صادره 
از تربت حیدریه هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۲۷۷/۵۰ مترمربع ) دویست و هفتاد و هفت و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  ۴3۶ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی محمد علی 
زحمتی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * 

م.الف ۸۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ 
و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰133۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حســین درآینده فرزند قربان به شــماره شناســنامه 

۰۶9۰۵۲۸۴۸۵  صادره از تربت حیدریه  نســبت به ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت 1۷۴/۵۰ مترمربع ) یکصد و هفتاد و چهار و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  1۰93 متصل به ۴۵۶ فرعی از اراضی منظر پلاک 13۲  اصلی دهســتان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی گلبهار فیوجی و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰133۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قربان درآینده فرزند حسن به 
شماره شناسنامه ۴۷ صادره از خواف نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
9۴ مترمربع ) نود و چهار مترمربع ( قسمتی از پلاک 1۰۴۲ فرعی از اراضی منظر  
پلاک 13۲  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ربابه پاکدل  و برابر رای شماره 
1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰133۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای قربان  درآینده فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۷  صادره از خواف نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان )طویله( به مساحت ۲۲۰/۶۸ مترمربع ) دویست و 
بیست و شصت و هشت صدم مترمربع( قسمتی از پلاک ۵9۶ فرعی از اراضی منظر 
پلاک 13۲  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی نعمت اله محمدپور منظری 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * 

م.الف ۸۶ تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر 
رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۶1۲  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای حسن حاجی زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲1۶۰ صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۰9/1۰ مترمربع ) یکصد 
و نه و ده صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۸9 فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک ۲۲۷  
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی زهرا نقیبی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست.* م.الف ۸1 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۲1۰۰۰13۰ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ربابه اکبری مقدم به شناسنامه شــماره 1۸ کد ملی ۵۷۲9۵۵13۲۰ صادره 
بردسکن فرزند نعمت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۰/۰۴ مترمربع 
پلاک شماره ۴۵9 فرعی از ۴  اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک 
بردســکن انتقالی از علی عنایتی ، احدی از ورثه غلامحسین عنایتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/3/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ وبرابر 
رای شماره 1۴۰1۶۰3۰۶۰۲۰۰۰۰1۶۴ مورخ 1۴۰1/۰۴/۲9 و رای اصلاحی شماره 
1۴۰۲۶۰3۰۶۰۲۰۰۰۰۰۴۷ مورخ 1۴۰۲/۰۲/11 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسین امینی به شناسنامه شماره ۲۲۵۷ کد ملی ۵۶۲9۷19۷۶9  
صادره یونسی فرزند عباس درششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت  311۰۰ مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی  ۷ فرعی از 3۸3  اصلی واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان به آدرس : شهرستان بجستان  بخش یونسی - حاشیه جاده یونسی 
به عمرانی -  اراضی نخکوه از محل مالکیت متقاضی که مقدار ۷۲9۶ مترمربع  آن 
از محل سند مشاعی متقاضی به میزان چهل هزار سهم مشاع از یک میلیون سهم 
ششدانگ به شناسه ثبت دفتر املاک الکترونیکی 1399۲۰3۰۶۰۲۰۰۰۰۷۷۷ و 
مقدار ۲3۸۰۴ مترمربع آن از محل سند مشاعی متقاضی به میزان بیست و سه  هزار 
و هشتصد و چهار سهم مشاع از یک میلیون سهم ششدانگ به شناسه ثبت دفتر 
املاک الکترونیکی 1۴۰1۲۰3۰۶۰۲۰۰۰۰1۶۵ محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه 
ومحلی /کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و درروســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره  1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۴3۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  
علی اصغر یوسف پور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۲۸ صادره از  کاشمر نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۲۲ مترمربع ) یکصد و بیست و دو مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ  1۸ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین  رسمی 
محمد اسحاقی سرخ آبادی و فاطمه زبردست  محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ 

ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴ م.الف۷۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ 
و برابر رای شــماره  1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۲۸۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا رجب زاده فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۴۸ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۵۶/۸۰ 
مترمربع ) یکصد و پنجاه وشش و هشتاد صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۲۲ فرعی 
از اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی عذرا رجب زاده محرز 

گردیده اســت. لذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ 
ص.تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴ م.الف۸۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر رای 
شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۵۵۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی میرزائی شیخ آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴3۰  صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۵۷/3۰ مترمربع ) دویست و پنجاه 
و هفت و سی صدم مترمربع( قسمتی از اراضی بهارستان پلاک ۲۰۵ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی علیرضا ابراهیمی صنوبری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص.تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴ م.الف9۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و 
برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۵۶1  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه خسروی خوشدره گی فرزند علی به شماره شناسنامه ۵ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت 3۲ مترمربع ) سی 
و دو مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۵9/۴۵۸ فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک 13۰ اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از 
مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۸۸ تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر رای 

شماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۵۵۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
آرزو داودی فرزند حســن به شماره شناسنامه ۰۶9۰3۴۴۴91 صادره از تربت حیدریه 
نســبت به ششدانگ یکباب منزل به مســاحت 1۲۵ مترمربع ) یکصد وبیست و پنج 
مترمربع( قســمتی از پلاکـ  31۰ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31  اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از ورثه مالک رسمی بانو حوا صباغی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۸۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره 1399۶۰3۰۶۰۰۶۰۰3۰۷1  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای محمدمهدی ممدوحی فرزند محمدحسن  به شماره شناسنامه ۷۷3۸۷  صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب منزل  به مساحت  1۰۴3 مترمربع ) 
یکهزار و چهل و سه  مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۶1۵  فرعی از اراضی رودخانه  پلاک 
33۶  اصلی دهستان رخ  واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی سید ابوالقاسم صبوری محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ 
و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۶۰۰۶۰۰1۴۷۵  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عباســعلی فلاحی زاده  فرزند احمد  به شماره شناسنامه 
1۰ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب منزل  به مساحت 1۴9/۵۰ 
مترمربع ) یکصد و چهل ونه و پنجاه  صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  1۲۵ فرعی از 
اراضی حسنی سفلی پلاک ۲33  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی سید باقر 
ضیائی  محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 

91 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/3/۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/3/۲۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 


